
UCHWAŁA NR XXV/168/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

73 577 251,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

72 247 704,32 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -965,00 0,00

0,00 0,00

-965,00 0,00

0,00 0,00

-930,00 0,00

-35,00 0,00

020 0,00 531,00

0,00 0,00

0,00 531,00

0,00 0,00

0,00 531,00

700 -140 000,00 6 300,00

0,00 0,00

-140 000,00 6 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

974 784,00 841 084,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 400,00 7 931,00

Gospodarka mieszkaniowa 974 784,00 841 084,00

92 400,00 92 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Leśnictwo 92 400,00 92 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
2 500,00 1 570,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

35,00 0,00

2 535,00 1 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 535,00 1 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



0,00 6 300,00

-140 000,00 0,00

710 -500,00 171 505,00

0,00 0,00

-500,00 171 505,00

0,00 0,00

0,00 171 000,00

-500,00 0,00

0,00 505,00

750 0,00 1 952,00

0,00 0,00

0,00 1 952,00

0,00 0,00

0,00 185,00

0,00 1 767,00

756 -1 560 000,00 494 900,00

0,00 0,00

-1 560 000,00 494 900,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

0,00 450 000,00

-500 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000 000,00 2 450 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 650 000,00 2 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 191 493,00 24 191 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

30 700 495,00 29 635 395,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 643,00 5 410,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

30 700 495,00 29 635 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
372,00 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

74 432,60 76 384,60

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 505,00

Administracja publiczna 74 432,60 76 384,60

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 921 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 0,00

1 574 683,00 1 745 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 574 683,00 1 745 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

76 060,00 82 360,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

670 000,00 530 000,00



0,00 38 000,00

0,00 6 200,00

0,00 200,00

-60 000,00 0,00

0,00 500,00

758 -40 000,00 126 355,00

0,00 0,00

-40 000,00 126 355,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 126 355,00

801 0,00 404 677,00

0,00 398 452,00

0,00 404 677,00

0,00 398 452,00

0,00 440,00

0,00 1 628,00

0,00 48,00

0,00 558,00

0,00 398 452,00

0,00 3 551,00

851 -8,00 0,00Ochrona zdrowia 1 517 235,00 1 517 227,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

318 803,46 717 255,46

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 094,00 26 645,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 181,00 2 229,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 645,00 3 203,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 440,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 628,00

413 338,46 818 015,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 717 255,46

Oświata i wychowanie 413 338,46 818 015,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 717 255,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 697,00 25 697,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 126 355,00

18 268 806,00 18 355 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 18 268 806,00 18 355 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 230 000,00 170 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 033,00 3 533,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 6 200,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
625 969,00 663 969,00



0,00 0,00

-8,00 0,00

0,00 0,00

-8,00 0,00

852 -150,00 15 000,00

0,00 0,00

-150,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

-150,00 0,00

853 -49 000,00 2 223,00

0,00 0,00

-49 000,00 2 223,00

0,00 0,00

-14 000,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 11,00

0,00 1 782,00

0,00 280,00

0,00 150,00

855 -11 010,00 89 141,00

0,00 0,00

-11 010,00 89 141,00

0,00 0,00

-60,00 10,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 100,00

2 488 912,00 2 567 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 285,00 276 285,00

Rodzina 2 488 912,00 2 567 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 285,00 276 285,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 200,00 32 480,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

200,00 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 21,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 874,00 11 656,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
63 000,00 49 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 35 000,00

952 833,00 906 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 833,00 906 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 028 148,00 5 043 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 850,00

6 706 077,63 6 720 927,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 040,63 281 040,63

Pomoc społeczna 6 706 077,63 6 720 927,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 040,63 281 040,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 2,00

1 517 235,00 1 517 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



-850,00 130,00

-100,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 85 000,00

0,00 1,00

900 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -1 901 633,00 1 312 584,00

0,00 398 452,00

750 0,00 2 790,00

0,00 0,00

0,00 2 790,00

0,00 0,00

0,00 2 790,00

razem: 0,00 2 790,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 790,00

majątkowe 3 940 442,00 3 943 232,00

39 360,00 42 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

Administracja publiczna 39 360,00 42 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

876 129,09 1 274 581,09

majątkowe

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 100 000,00

bieżące 70 223 068,69 69 634 019,69

200 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

930 000,00 1 015 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

192 182,00 196 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

185 641,00 175 641,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 580,00



-1 901 633,00 1 315 374,00

0,00 398 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

915 489,09 1 313 941,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 163 510,69 73 577 251,69

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

219 039,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 139,00 188 139,00 0,00

-119 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 382,00 -119 382,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 657,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 757,00 68 757,00 0,00

219 039,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 139,00 188 139,00 0,00

-119 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 382,00 -119 382,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 657,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 757,00 68 757,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00

-378 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 821,00 -378 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00

-378 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 821,00 -378 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

1 574 683,00 1 494 683,00 1 494 683,00 690 989,00 803 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 683,00 1 665 683,00 1 665 683,00 690 989,00 974 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

975 500,00 895 500,00 895 500,00 167 000,00 728 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 500,00 1 066 500,00 1 066 500,00 167 000,00 899 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

8 087 604,63 8 087 604,63 7 452 195,00 5 497 152,00 1 955 043,00 339 489,00 14 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 000,00 -183 000,00 -183 000,00 -148 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 910,00 45 910,00 45 910,00 0,00 45 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950 514,63 7 950 514,63 7 315 105,00 5 349 152,00 1 965 953,00 339 489,00 14 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 548,00 6 083 548,00 6 070 268,00 4 327 280,00 1 742 988,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 910,00 45 910,00 45 910,00 0,00 45 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 129 458,00 6 129 458,00 6 116 178,00 4 327 280,00 1 788 898,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 227,00 1 185 227,00 1 184 227,00 998 915,00 185 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 -123 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 227,00 1 027 227,00 1 026 227,00 875 915,00 150 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

198 300,00 198 300,00 197 700,00 170 957,00 26 743,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 300,00 173 300,00 172 700,00 145 957,00 26 743,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 010,00 3 217 010,00 2 976 123,00 2 633 866,50 342 256,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 010,00 3 127 010,00 2 886 123,00 2 633 866,50 252 256,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 686 898,00 2 397 700,00 289 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 695,00 2 597 695,00 2 596 898,00 2 397 700,00 199 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793 219,00 6 793 219,00 853 645,00 773 872,00 79 773,00 2 699 059,00 2 964 230,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 966,00 -51 966,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -21 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761 253,00 6 761 253,00 822 745,00 742 972,00 79 773,00 2 677 993,00 2 984 230,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 067,00 3 845 067,00 850 371,00 771 005,00 79 366,00 522 541,00 2 472 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 167,00 3 834 167,00 819 471,00 740 105,00 79 366,00 522 541,00 2 492 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 607,00 2 626 607,00 1 814,00 1 407,00 407,00 2 176 518,00 448 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 066,00 -21 066,00 0,00 0,00 0,00 -21 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 541,00 2 605 541,00 1 814,00 1 407,00 407,00 2 155 452,00 448 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 833 963,32 64 206 520,32 55 311 040,59 41 045 197,50 14 265 843,09 3 681 607,00 3 733 400,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 627 443,00 8 627 443,00 0,00

-823 169,00 -324 966,00 -303 900,00 -178 900,00 -125 000,00 -21 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 203,00 -498 203,00 0,00

236 910,00 236 910,00 216 910,00 0,00 216 910,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 247 704,32 64 118 464,32 55 224 050,59 40 866 297,50 14 357 753,09 3 660 541,00 3 753 400,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 129 240,00 8 129 240,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 913,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 150000,00 0,00 150000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 150000,00 0,00 150000,00 x

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150000,00 0,00 150000,00

Dotacja z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

na przebudowę drogi 2424W 

Nasielsk-Nuna w ramach FOGR

851 Ochrona zdrowia 720 000,00 50 000,00 670 000,00 x

85111 Szpitale ogólne 720 000,00 50 000,00 670 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00 50 000,00 0,00
Pomoc finansowa od Gminy 

Czosnów z przeznaczeniem dla 

NCM w Nowym Dworze Maz.

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

670 000,00 0,00 670 000,00

Dofinansowanie modernizacji, 

przebudowy i doposażenia 

pomieszczeń Intensywnego 

Nadzoru Kardiologiczno - 

Internistycznego w NCM w 

Nowym Dworze Maz. - Miasto 

Legionowo 30.000 zł; Gmina 

Nieporęt 20.000 zł; Gmina 

Serock 15.000 zł; Gmina 

Czosnów 115.000 zł;Gmina 

Jabłonna 20000 zł; Gmina 

Wieliszew; "Rozbudowa 

Nowodworskiego Centrum 

Medycznego wraz z budową 

bloku operacyjnego" 

Województwo Mazowieckie 

450.000 zł

855 Rodzina 371 823,00 371 823,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 371 823,00 371 823,00 0,00 x

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

175 641,00 175 641,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

196 182,00 196 182,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

1 241 823,00 421 823,00 820 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 150 000,00 50 000,00 100 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 50 000,00 100 000,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drogi powiatowej 

nr 2420W i 2433W dla gminy 

Czosnów - 20000; zimowe 

utrzymanie dróg - gmina 

Nowy Dwór Maz. - 25000zł; 

dotacja dla Gminy Zakroczym 

na bieżące utrzymanie drogi 

3001W

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa dla Gminy 

Nasielsk na przebudowę 

chodnika w ul. Piłsudskiego

750 Administracja publiczna 9 313,00 9 313,00 0,00
X

75095 Pozostała działalność 9 313,00 9 313,00 0,00 X

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorzadu terytorialnego

9 313,00 9 313,00 0,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacj

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla 

uczniów szkół branżowych

855 Rodzina 1 882 993,00 1 882 993,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 522 541,00 522 541,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

89 647,00 89 647,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

432 894,00 432 894,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
1 360 452,00 1 360 452,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 288 515,00 1 288 515,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

71 937,00 71 937,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 132 306,00 2 032 306,00 100 000,00 xOgółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 4

2 168 757,00

851 85111 600 000,00

851 85111 150 000,00

851 85111 550 000,00

851 85111 450 000,00

851 85111 20 000,00

851 85111 330 000,00

010 01008 68 757,00

1 870 650,00

010 01008 30 900,00

755 75515 126 060,00

801 80195 10 000,00

852 85203 888 690,00

855 85510 795 000,00

921 92195 10 000,00

926 92605 5 000,00

926 92605 5 000,00

4 039 407,00

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na termomodernizację budynków Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim

Remont oraz wysposażenie oddziału położniczo - 

ginekologicznego w Nowodworskim Centrum Medycznym w 

Nowym Dworze Mazowieckim

Remont oraz wysposażenie Sali intensywnego nadzoru 

kardiologicznego w Nowodworskim Centrum Medycznym w 

Nowym Dworze Mazowieckim

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 

Dwór Mazowiecki

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych na melioracje 

szczegółowe

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie oświaty i wychowania

Rozbudowa Nowodworskiego Centrum Medycznego wraz z 

budową bloku operacyjnego

Remont Oddziału Chirurgii Ogólnej w Nowodworskim Centrum 

Medycznym

Instalacja gazów medycznych oraz doposażenie w aparaturę i 

sprzęt medyczny Oddziału Chirurgii Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja dla klubów sportowych na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Razem

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 3 4 5

Zespół Placówek Edukacyjnych 9 955,43 11 200,00 21 155,43 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
481,29 22 550,00 23 031,29 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 610,23 6 800,00 7 410,23 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 178,13 1 050,00 1 228,13 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 1 816,12 22 200,00 24 016,12 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 336,80 4 500,00 4 836,80 0,00

13 378,00 68 300,00 81 678,00 0,00

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 771 308 3 771 308 946 003 0 0

A.  2 825 305

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
350 000 350 000 200 000 0 0

A.  150 000

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa mostów w ramach 

programu usprawnienia 

komunikacji na terenie powiatu 

nowodworskiego

2 901 308 2 901 308 426 003 0 0

A.  1 247 731    

B.

C. 1 227 574

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 oraz 35000568 

zlokalizowanych w ciągu dróg 

powiatowych 4134W oraz 2427W 

w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowo - 

wykonawczej

120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie odwodnienia drogi 

powiatowej 2405W Sowia Wola - 

Augustówek - Czosnów

400 000 400 000 200 000 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2020

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XXV/168/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 156 210 156 210 156 210 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

Paderewskiego 1B w Nowym 

Dworze Mazowieckim

156 210 156 210 156 210 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
240 000 240 000 0 0 0

A.  240 000    

B.

C.

D.

0

Zakup, dostawa i uruchomienie 

wyniesionych zespołów 

nadawczo - odbiorczych 

przeznaczonych do pracy w 

sieciach powiatowych

135 000 135 000 0 0 0

A.  135 000  

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup pralnicy do prania 

odzieży specjalnej
70 000 70 000 0 0 0

A. 70 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup namiotu 

pneumatycznego
35 000 35 000 0 0 0

A. 35 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

5. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



6. 851 85111 6060 Szpitale ogólne 120 777 120 777 0 0 0

A.  120 777   

B.

C.

D.

0 x

Zakup respiratora oraz 

zamgławiacza powietrza na 

potrzeby Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

71 577 71 577 0 0 0

A.  71 577    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Modernizacja instalacji tlenu 

medycznego w Nowodworskim 

Centrum Medycznym

49 200 49 200 0 0 0

A.  49 200    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4 370 795 4 370 795 1 184 713 0 0 3 186 082 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


